

Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 2023-2024 Yılı Güz Dönemi Danışmanlar Kurulu Toplantı Tutanağı

Fakültemiz Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Gülay ALTUN UĞRAŞ ve Doç. Dr. Sümbüle KÖKSOY VAYISOĞLU başkanlığında, 1. Sınıf A-B şubelerinin, 2. Sınıf A Şubesi'nin, 3. Sınıf A-B şubelerinin, 4. Sınıf A-B şubelerinin öğrenci temsilcileri ve fakültemiz ÖHDER temsilcisi öğrencisi ile birlikte 20 danışman hocanın katılımıyla 2023-2024 Yılı Güz Dönemi Danışmanlar Kurulu Toplantısı 01 Aralık 2023 tarihinde 12.00'da gerçekleştirildi. Toplantıda her sınıfın şube temsilcilerine söz verildi.

Birinci sınıf temsilcileri tarafından, dersliklerde mikrofon, bilgisayar, internet sıkıntıları, yeterli koşullarda laboratuvar gereksinimi ve derslik alanlarında bulunan lavabo temizliği ihtiyacı dile getirildi.

İkinci sınıf temsilcisi bu ihtiyaçlara ek olarak uzakta bulunan uygulama alanlarına ulaşım için araç ihtiyacına değindi.

Üçüncü sınıf öğrenci temsilcileri tarafından İlk Yardım dersinin uygulamalı olması isteğini, vize programında ana derslerin artarda aynı gün içerisinde olmaması talebi, Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği dersi kapsamında yapılan quizlere ilişkin istek ve Erasmus konusunda toplantı talebi, pedagojik formasyon uygulamasına ilişkin detaylı bilgilendirilme talebi ve derslerin uygulama günlerinin artarda bir kere yapılması isteği iletili.

Dördüncü sınıf öğrenci temsilcileri ise intörlük uygulaması öncesi kısa süreli invaziv uygulamalara ilişkin laboratuvar uygulaması isteği, yaz okulu talebi ile uygulama alanlarına araç isteği yeniden dile getirildi.

Toplantıya katılan danışman hocalar ise;

Danışmanlık verdikleri öğrenciler ile oluşturdukları sosyal medya gruplarının etkin kullanılmadığını ve öğrencilerin zaman saat gözetmeksizin bireysel olarak sosyal iletişim ağlarından hocalar ile iletişime geçmeleri,

Fakülte sayfasında, öğrenci bilgi sistemlerinde yer alan duyuruları öğrencilerimizin takip etmesinin ve kendileri ile ilgili önemli yasa ve yönetmelikler konusunda bilgi sahibi olmalarının önemi,

Danışman hocalar ile yapılması planlanan toplantılara tam katılım sağlanmasının gerekliliği,

Yabancı uyruklu öğrencilere ulaşamama sorununu,

Derslere katılım zorunluluğu ve buna bağlı olarak yoklama tutanaklarına imza atma konusunu ve bu konu ile ilgili yasal yükümlülükleri,

Uygulamaya ilişkin gereksinimler ve yapılması gerekenler,

Başka fakülte ve birimlerden alınan derslerin hocaları ile iletişimin öğrencilerin kendisi tarafından yapılması gerekliliği konularına değinildi.

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Sümbüle KÖKSOY VAYISOĞLU tarafından,

Dönem arasında ses sisteminin sınıflara kurulmasının,

Üniversitemizden ders kapsamında değil de Fakülte kapsamında uygulama yerlerine ulaşım için araç isteğinde bulunulacağı,

Öğrencinin tüm uygulama alanlarında deneyim sahibi olabilmesi için çalışmalar yapıldığı bilgilerini ilettiler.

Toplantının sonlarına doğru ÖHDER temsilcisi olarak katılan öğrencimiz ve Doç. Dr. Emine ÖNCÜ tarafından dernek hakkında kısa bir bilgilendirme yapıldı. Dekan yardımcılarının, toplantı sekreterinin ve yedi öğrenci temsilcisinin katılımı ile gerçekleştirilecek olan Fakülte Öğrenci Temsilcisi ve Kalite Öğrenci Temsilcisinin seçimi için toplantı sonlandırıldı.